
平成３０年１０月１日 

役    員 各位 

チーム代表者 各位 

岡山県社会人バスケットボール連盟 

会   長   長 山 桂 一 

  

 

平成３０年度第２回代表者会議の開催について 

 

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

お忙しいことと存じますが必ず出席してくださいますようお願い申し上げます。 

協議議題の提案がある方は、伊﨑副理事長にご連絡お願いいたします。 

なお、参加できない役員・チームの方は必ず委任状を総務神崎まで送信お願いいたします。 

 

記 

 

日   時   平成３０年１１月４日（日）  

代表者会議   １８：００～   

  出席→全役員・各チーム代表者（エンジョイ・O-40女子関係） 

 

場   所   公益財団法人岡山市ふれあい公社 北ふれあいセンター 

         岡山市北区谷万成 2-6-33 

         電話 086-251-6500 

 

内   容   １．エヴァモアカップ（秋季大会）について  

           組み合わせ抽選 

役割分担 

           その他 

 

        ２．社会人連盟現状について（報告） 

 

        ３． 来年度「接待」「選手宣誓」チーム担当について 

 

        ４．その他 

 

集   金   ①エヴァモアカップ参加料  ２，０００円 

        

 

問い合わせ  総務委員長  神崎 敦美 

携帯 090-2868-2040 


